2025 年１月 27 日

各 位

上 場 会 社 名 マルハニチロ株式会社

代  表  者 代表取締役社長 池見 賢

（コード番号 1333 東証プライム）

問合せ先責任者 経営企画部 部長役 小林 悦子

（TEL．03-6833-0696）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについて決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

役員人事に伴う代表権の異動

２． 異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

半澤 貞彦（はんざわ さだひこ） 取締役特任顧問 代表取締役副社長執行役員

 ※2025年６月開催の株主総会にて取締役を退任し、特任顧問に就任予定

３．異動日

   2025年４月１日

４．備考

  代表取締役社長 池見 賢の役職は従前どおり変更ありません。

以 上